事 務 連 絡

令和３年９月 10 日

町立学校児童生徒保護者 各位

与那原町教育委員会

教育長  當山 健

（公印省略）

献立の変更について（周知）

 日頃より本町教育行政、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に対し、

多大なるご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 新型コロナウイルス感染症の感染予防のため、９月 1４日から 17 日につ

きましても分散登校が決定しました。分散登校に伴う献立の変更をお知らせ

しますのでご確認お願いします。

変更前

変更後

     15 日予定献立＋        17 日予定献立

16 日の冷凍みかん        →16・17 日提供

→14・15 日提供

14(火)・15(水) 16(木)・17(金)